

RECEBEMOS DE EDUARDO BENTO DE CARVALHO 35223977890 OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

Data de recebimento

Identificação e assinatura do recebedor

NF-e  
Nº 000454  
Série 1



**EDUARDO BENTO DE CARVALHO**  
**35223977890**  
Avenida Edne Rontani Bassete,  
2507, Água Branca  
13.426-583 - Piracicaba - SP  
Fone (19) 99267-3332 -  
vendasld3d@outlook.com

**DANFE**  
Documento Auxiliar  
da Nota Fiscal  
Eletrônica  
0-Entrada  
1-Saída  
**Nº 000454**  
SÉRIE: 1  
Página: 1 de 1

1

Controle do Fisco



Chave de acesso  
3525 1041 5569 0200 0196 5500 1000 0004 5412 3601 5604

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação  
Venda de mercadoria a não contribuinte

Protocolo de autorização de uso  
135253152900102 21/10/2025 09:05:38

Inscrição Estadual  
535856235112

Inscr.est. do subst.trib.

CNPJ  
41.556.902/0001-96

**Destinatário/Remetente**

Nome / Razão Social  
IGREJA BATISTA NO PARQUE PIRACICABA

CNPJ/CPF  
01.578.551/0001-08

Inscrição Estadual

Data emissão  
21/10/2025

Endereço  
Avenida Euclides Figueiredo, 1680

Bairro  
Santa Terezinha

CEP  
13.408-021

Data saída  
21/10/2025

Município  
Piracicaba

UF  
SP

Fone/Fax  
(19) 98940-9797

Hora saída  
09:05:35

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	21/10/2025	422,60	002	24/10/2025	422,60			

Base de cálculo do ICMS		Valor do ICMS	Base de cálculo do ICMS Subst.		Valor do ICMS Subst.	Valor do FCP ST	Valor total dos produtos	
0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	845,20	
Valor do frete	Valor do seguro	Desconto	Outras despesas acessórias			Valor do IPI	Valor total da nota	
0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	845,20	

**Transportador/Volumes transportados**

Nome

Frete por conta  
0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)

Código ANTT

Placa do veículo

UF

CNPJ/CPF

Endereço

Município

UF

Inscrição Estadual

Quantidade  
0

Espécie

Marca

Numeração

Peso bruto  
0,000

Peso líquido  
0,000

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
114	TROFEU EM MDF 40CM COM BASE ALTA SEXTAVADA COM GRANDE PARTE EM ACRILICO ESPELHADO	44111410	0102	5.102	UN	1,00	98,00	98,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
247	TROFEU EM MDF 25CM COM BASE ALTA TORRE CLEAN COM GRANDE PARTE EM ACRILICO ESPELHADO	44111410	0102	5.102	UN	1,00	80,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
110	TROFEU EM MDF 20CM COM BASE ALTA RETANGULAR COM GRANDE PARTE EM ACRILICO ESPELHADO	44111410	0102	5.102	UN	1,00	72,00	72,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
085	MEDALHA SIMPLES CAMADA EM MDF BRANCO 7,5CM	90212110	0102	5.102	UN	48,00	5,20	249,60	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
007	TROFEU EM MDF 15CM COM BASE TRADICIONAL (BAIXA)	44111410	0102	5.102	UN	3,00	36,00	108,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
188	MINI TROFEU EM MDF BRANCO 12 CMS	95059000	0102	5.102	UN	24,00	9,90	237,60	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

**Cálculo do ISSQN**

Inscrição Municipal

Valor total dos serviços  
0,00

Base de cálculo do ISSQN  
0,00

Valor do ISSQN  
0,00

**Dados adicionais**

Observações  
Total aproximado de tributos: R\$ 266,23 (31,50%) Federais R\$ 118,94 (14,07%) Estaduais R\$ 147,29 (17,43%) . Fonte IBPT.  
CLIENTE RETIRA

Reservado ao fisco